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TIIVISTELMÄ 

 

Korson Kyläneuvoston toiminta alkoi helmikuussa 2021. Vuosi 2025 oli Korson 

Kyläneuvoston viides toimintavuosi.  

 

Vuoden 2025 kuluessa Kyläneuvoston jäsenmäärä kasvoi 177 jäsenestä 187 

jäseneen, kasvua noin 5 prosenttia. Uutiskirjeen tilaajien määrä vuoden 2025 

päättyessä 52. Vuoden 2025 aikana Korson Kyläneuvoston uutiskirjettä lähetettiin 

11 kertaa Kyläneuvoston jäsenille (187), uutiskirjeen tilaajille (52) sekä järjestöjen ja 

seurojen edustajille (35). 

Korson Kyläneuvoston toimintaa leimasi vuoden 2025 kunta- ja aluevaalit.  

Keväällä 27.3.2025 järjestettiin Vantaan yhteisötyön kanssa Korson vaali-ilta 

Lumosalissa. Perinteisen paneelin sijasta korsolaiset kävivät keskusteluita 

ehdokkaiden kanssa seitsemässä eri teemapöydässä.   

 

Toukokuussa 17.5.2025 osallistuttiin Korso-Seuran ja alueen järjestöjen 

toteuttamaan Korson Hyvinvointipäivään ja sen viestintään sekä talkootöihin. 

Perinteiseen tapaan valmisteltiin ja toteutettiin vuoden 2025 Korson Kyläpäivä la 

30.8.2025 yhteistyössä 35 korsolaisen toimijan kuten järjestön ja urheiluseuran 

kanssa. Kävijöitä Kyläpäivässä tihkusateesta huolimatta oli noin 600 henkeä. 

Kyläpäivän yhteydessä järjestettyyn Musanyyttäreihin osallistui 120 korsolaista 

nuorta. Tilaisuudessa esiintyi seitsemän korsolaista musiikkiryhmää.  

 

Poliittisen vaikuttamisen ilta Korsossa toteutettiin yhteistyössä Korson poliittisten 

puolueiden ja Vantaan kaupungin Korson yhteisöpalvelun työntekijöiden kanssa 

marraskuussa. Illassa pääosissa olivat uudet korsolaiset sekä Vantaan kaupungin 

että Vantaa-Kerava hyvinvointialueen luottamushenkilöt. Politiikkailtaan Lumon 

Villiankka ravintolassa osallistui noin 80 korsolaista.   

 

Korson Kyläneuvoston toimintaa esiteltiin Vantaan kaupungin järjestöille 4.12.2025 

organisoimassa tapahtumassa Vernissassa.  Nuoriso- ja yhteisöpalvelut oli kutsunut 

paikalle kaikki kaikki nuoriso- ja yhteisöpalveluiden avustuksia vuonna 2025 saaneet 

toimijat. Paikalla oli noin 100 henkeä vantaalaisia järjestöaktiiveita. Illassa esiteltiin 

kolme avustusta saanutta järjestöä – yhtenä Korson Kyläneuvosto.  

Lisäksi osallistuttiin järjestöyhteistyössä Korso-Seuran kanssa Korson perinteisen 

Joulupolun suunnitteluun ja toteutukseen 14.12.2025.  
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Korson Kyläneuvoston verkkosivustoa päivitettiin aktiivisesti osoitteessa 

www.korsonkylaneuvosto.fi . Kyläneuvosto tuotti liki jokaiseen Korso-lehden 

numeroon 2025 jutun Korsosta ja Korson tapahtumista. Verkkosivuston kautta 

korsolaiset tekivät vuoden loppuun mennessä 19 aloitetta, jotka toimitettiin 

Vantaan kaupungin eri tahoille tiedoksi ja toimenpiteitä varten.  

 

 

 

1. Korson Kyläneuvoston toimintaidea 

• Kyläneuvosto on silta verkossa äänestäjän ja valtuutetun välillä  

• Jokainen yli 15 –vuotias korsolainen voi liittyä kyläneuvoston jäseneksi 

puoluekannasta riippumatta – eri puolueiden edustajia myös mukana  

• Korson Kyläneuvostossa korsolainen 

o Saa tietoa Korsoa koskevista valtuustoasioista, uutiskirjeet 

o Voi tehdä aloitteen – mikä viedään yhdessä eteenpäin 

o Voi keskustella ja äänestää omista ja muiden korsolaisten tekemistä 

aloitteista 

o Voi olla yhteydessä omaan kaupunginvaltuutettuunsa tai muuhun 

luottamushenkilöön jatkuvasti 

o oppii demokratiataitoja ja osallistuu vaikuttamiseen sekä oman 

asuinalueensa asioiden kehittämiseen 

• Korsolainen saa Korson Kyläneuvoston avulla äänensä kuuluviin  

o Ennen vaalia ja vaalien jälkeen koko valtuustokauden ajan 

• Korson Kyläneuvoston jäsenet kutsutaan mukaan kaikkiin oman alueen 

foorumeihin ja keskustelutilaisuuksiin päättäjien ja virkamiesten sekä 

korsolaisten toimijoiden kanssa.  

 

 

2. Korson Kyläneuvoston toimintaympäristö 2025 

 

Vuoden 2025 Korson Kyläneuvoston toimintaympäristö laajeni edelleen. 

Verkostosuhteet solmittiin 39 korsolaiseen järjestöön ja toimijaan. Jäsenmäärä 

kasvoi 187:ään ja uutiskirjeen jakelu parhaimmillaan ylitti 270 kappaleen määrän. 

Lisäksi Korson Kyläneuvoston edustajat kirjoittivat jokaiseen Korso-lehteen 

http://www.korsonkylaneuvosto.fi/
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kolumneja tai uutisjuttuja samaten somea käytettiin viestinnässä hyväksi erityisesti 

Facebookin muutamaa Korso ryhmää. Vuoden 2024 kuluessa solmittiin hyvät 

yhteydet Vantaan Keravan hyvinvointialueeseen, erityisesti sen Osallisuus- ja 

lähidemokratialautakuntaan, jonka kanssa yhteistyötä jatkettiin 2025. 

 

 

3. Korson Kyläneuvoston yleiskokoukset 

Korson Kyläneuvoston yleiskokous kokoontui vuoden 2025 aikana yhteensä kolme 

kertaa. Yleiskokouksen esityslistat ja pöytäkirjat ovat nähtävinä Korson 

Kyläneuvoston verkkosivuilla kohdassa KOKOUKSET. Yleiskokous hyväksyy 

Kyläneuvoston säännöt, aloitteet, toimituksen jäsenet ja ohjaa koko Korson 

Kyläneuvoston toimintaa. Säännöt verkossa 

https://www.korsonkylaneuvosto.fi/tietoa-meista/ . 

Korson Kyläneuvoston yleiskokoukset järjestettiin hybridi muodossa eli 

osallistuminen oli mahdollista sekä kasvotusten että verkossa.   

4. Korson Kyläneuvoston toimitus 

Kyläneuvoston verkkotoimitus on käytännössä myös Kyläneuvoston hallitus. Se 

valmistelee asiat Kyläneuvoston yleiskokoukselle ja tiedottaa ajankohtaisista asioista 

jäsenille sekä organisoi käytännössä Kyläneuvoston tapahtumat.  Kaikki suurimmat 

https://www.korsonkylaneuvosto.fi/tietoa-meista/
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Korsossa vaikuttavat puolueet (SDP, KOK, PS, VAS, KD, Kesk. ja Vihreät) ovat 

valinneet oman edustajansa sekä varaedustajan verkkotoimitukseen. Toimitus 

kokoontui vuoden 2025 aikana yhteensä 9 kertaa, mutta keskustelua käytiin 

aktiivisesti myös toimituksen omalla WhatsApp kanavalla.  

Kyläneuvoston toimituksen päätehtävät: 

• Korson Kyläneuvoston yleiskokousten valmistelu ja asioiden esittely  

• Kyläneuvostolle saapuneiden aloitteiden valmistelu ja eteenpäin 

toimittaminen 

• aloitteiden seuranta ja eteenpäin vieminen Vantaan kaupungin rattaissa 

• Kyläneuvoston viestintä ja markkinointi oman puolueen verkostoissa  

• Kyläneuvoston tapahtumien ja foorumeiden organisointi 

• Kyläneuvoston toiminnan suunnittelu ja toteuttaminen 

• Kyläneuvoston yhteistyö järjestöjen ja seurojen sekä Vantaan kaupungin 

kanssa 

• Korson Kyläneuvoston hakemukset ja varainhankinta 

• Korson Kyläneuvoston yhteistyösopimusten solmiminen 

• Korson Kyläneuvoston toiminnan esittely paikallisilla sekä valtakunnallisilla 

foorumeilla  
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Korson Kyläneuvoston verkkotoimituksen kokoonpano vuonna 2025: 

 

 

 

Korson Kyläneuvoston toimituksen varajäsenet:  

• Vasemmisto - Markku Kyröläinen 

• KOK - Tapani Mäkinen 

• KD - Loviisa Kaartokallio 

• SDP - Sanna Huuskonen 

• PS - Markku Naumanen 

• Vihreät – Eve Rämö  

• Keskusta – Juha Hirvonen 
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5. Korson Kyläneuvoston päätoimittaja 

Verkkotoimituksen ja Korson Kyläneuvoston verkkosivuston päätoimittajana toimi 

TL, FM Ari Tammi.  Päätoimittajan tärkeimmät tehtävät: 

o www.korsonkylaneuvosto.fi  sivuston päivitys 

o sivuston artikkelit ja jutut, valokuvat 

o jäsenrekisterin hoito, lokakuussa 2025 yhteensä 185 jäsentä 

o Kyläneuvoston uutiskirjeiden valmistus ja lähettäminen 

o Aloitteiden kerääminen 

o Aloitteiden perusteluiden hankinta  

o Aloite-ehdotusten muokkaaminen ja viimeistely 

o Some markkinointi 

o Kyläneuvoston kokousten esityslistat ja pöytäkirjat 

o Yhteydenpito Vantaan kaupungin ja Vantaa Kerava hyvinvointialueen toimielinten 

ja virkamiesten kanssa 

o Yhteydenpito Vantaan medioitten kanssa, artikkelit Korso-lehteen 

o Viestintä Kyläneuvoston jäsenille, poliitikoille ja korsolaisille 

 

Kaikessa Korson Kyläneuvoston toiminnassa nojattiin myös Korson Kyläneuvoston 

184 jäsenen sekä kaikkien korsolaisten ja korsolaisten toimijoiden 

vapaaehtoistoimintaan.   

6.  Korson Kyläneuvoston jäsenet 

Korson Kyläneuvostoon liittyi vuoden 2021 kuluessa yhteensä 125 jäsentä.  

Vuoden 2022 lopulla jäsenmäärä oli 156. Vuoden 2023 lopulla jäseniä oli yhteensä 

172, joulukuussa 2024 yhteensä 177 jäsentä ja joulukuussa 2025 yhteensä 191 

jäsentä. Korson Kyläneuvoston jäsenet ovat antaneet toiminnasta ja erityisesti 

Kyläneuvoston uutiskirjeestä kiittävää palautetta.  

 

Korson Kyläneuvoston liittymisilmoituksen yhteydessä pyydettiin ilmoittautujia 

kertomaan muutamilla sanoilla omista ajatuksistaan perustettavan yhdistyksen 

tavoitteista.  

Kyläneuvoston jäsen Tiina Kivistö tiivisti jäsenten liki sata kommenttia näin: 

 

1. 

Vaikuttaminen ja oman asuinalueen kehittäminen on tärkeää useimmille 

yhdistykseen liittyneille. Korso koetaan mainettaan parempana asuinpaikkana. 

http://www.korsonkylaneuvosto.fi/
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Korso on koti, toistui useammassakin vastauksessa. Myös hellyttäviä 

rakkaudentunnustuksia Korso sai osakseen, eikä syyttä.  

2. 

Korsolaisten aktiivisuus näkyy. Korson Facebook ryhmää pidetään yhtenä 

esimerkkinä modernista tavasta vaikuttaa alueen asioihin. Kyläneuvoston jäsenet 

haluavat osallistua kehitystyöhön. Eri puolueiden jäsenten ja muiden toimijoiden 

välinen vuorovaikutus koetaan tarpeelliseksi. Useita kuntavaaliehdokkaita on 

liittynyt Korson kyläneuvostoon. Tätä kautta halutaan saada suora vaikutuskanava 

ja yhteys kaupungin päättäjiin.  

3. 

Aloitteiden eteenpäin vieminen pitää saada helpommaksi. Asioita saadaan 

eteenpäin yhteistyön voimalla. 

Koulujen ja liikuntatilojen kehittäminen on vastaajille tärkeää. Myös joitakin 

palveluita toivottaisiin alueelle lisää. Ympäristöstä ja luonnosta huolehtiminen 

mainitaan yhtenä tavoitteena. Samoin alueen turvallisuuden lisääminen koetaan 

tärkeäksi. 

4. 

Virkakoneiston mahdollisuutta huomata pieniä epäkohtia asuinalueilla parantaa, 

kun asioiden esiin nostamiselle on kyläneuvoston kaltainen väylä. Tätä kautta 

halutaan saada myös tietoa kaupungin aluettamme koskevista päätöksistä. 

Korsossa yhteistä kaikille on halu olla mukana vaikuttamassa. 

 

7. Yhteistyö Vantaan kaupungin kanssa ja avustukset 2025 

Yhteistyö Vantaan kaupungin ja paikallisten toimijoiden kanssa on alusta lähtien 

ollut hyvä.  Korson Kyläneuvoston toimituksen edustajat ovat tavanneet Vantaan 

kaupungin osallisuuspalveluiden edustajat kaupunkikulttuuritoimialan 

osallisuusasiantuntija Mari Lehtoruusun muutaman kerran vuodessa. Teemana on 

ollut alueellisen digitaalisen demokratian vahvistaminen ja sen kehittäminen 

yleiseksi osallisuusmalliksi Vantaalla. Erityisen läheiset välit rakentuivat vuoden 2024 

ja 2025 aikana Vantaan kaupungin Korson alueen yhteisötyöntekijöihin kuten Mirja 

Varjorantaan, Eena Keroon sekä Katja-Annukka Rantaan.  

Yhteisötyöntekijät organisoivat Korson omia yhteisökahveja Korson asukastilassa. 

Vuoden 2025 kuluessa yhteisökahveja järjestettiin korsolaisille toimijoille puolisen 

tusinaa.  Mainittakoon että apulaiskaupunginjohtaja Riikka Åstrand sekä useiden 

poliittisten puolueiden johtoa osallistui myös Korson Kyläneuvoston organisoimaan 

Korson Kyläpäivään 30.8.2025.    

 

Korson Kyläneuvoston toimintamalli on mainittu Vantaan kaupungin vuonna 2022 
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julkaistussa Osallisuusohjelmassa yhtenä alueellisena ja yhteisöllisenä 

toimintatapana, jota Vantaan kaupunki tukee. Vantaan kaupunki myönsi Korson 

Kyläneuvostolle 2025 toiminta-avustusta 9000 euroa sisältäen Korson Kyläpäivän 

2025 järjestämisen kulut.  

 
 

 
 

 

8. Muu toiminta ja foorumit 
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KORSON VAALI-ILTA 

 

 

Korson vaali-ilta keräsi Lumoon 130 henkeä, 12 poliittista puoluetta info pöydille ja 

noin 40 kunta- tai aluevaaliehdokasta.  

Ilta alkoi ravintola Villiankassa missä tarjottiin 100 ensimmäiselle kahvit ja 

mahdollisuus tutustua puolueiden infopöytiin. Varsinainen keskustelu käytiin 

neljässä pöydässä Lumo salissa. Teemoina olivat: 

1. Korson keskustan kehittäminen  

2. Nuoret, harrastukset ja kiusaaminen 

3. Korson terveyspalvelut ja hoitoon pääsy 

4. Pelastuspalvelu ja ambulanssin saanti 

Korson vaali-illan järjestivät yhteistyössä Korson Kyläneuvosto ja Vantaan kaupungin 

alueellinen yhteisötyö.   
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KAMPANJA ”KORSOLAINEN ÄÄNESTÄ KORSOLAISTA” 

 

Korson Kyläneuvosto julkaisi yhdeksän suurimman puolueen kaikkien ehdokkaiden 

nimet verkkosivuillaan, missä käynnistyi myös kampanja KORSOLAINEN – ÄÄNESTÄ 

KORSOLAISTA.  

 

”KORSOLAINEN - ÄÄNESTÄ KORSOLAISTA! 

Nyt on aika pistää Korson asiat kuntoon - myös Korson keskusta.  

Korsolaisia ehdokkaita näissä vaaleissa on yhteensä 55. 

Valitse siis korsolainen!   

KORSOLAISET EHDOKKAAT PUOLUEITTAIN.  

Puolueen nimessä on linkki, mistä pääset ehdokkaan puolueen sivustolle. Sieltä 

näkee ehdokkaan numerot eri vaaleihin. Tiedot löytyvät myös helposti googlaamalla 

ehdokkaan nimellä.” 
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Vaalien aikana keväällä Kyläneuvoston toimituksen jäsenet osallistuivat lukuisiin 

vaalitilaisuuksiin Korsossa omien puolueittensa teltoilla ja vaalimajoilla erityisesti 

maalis-huhtikuussa. Virallinen vaalipäivä oli sunnuntai 13.4.2025.   

 

Korson Kyläpäivä 30.8.2025  

– juttu Korso-lehden syyskuun numerossa 
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Korson Kyläpäivän ennakkovalmisteluihin Korson Kyläneuvoston toimitus käytti 70 

tuntia ja Korso-seura 20 tuntia. Lisäksi Kyläpäivän rakentamiseen ja purkamiseen 

osallistui 12 Kyläneuvoston talkoolaista yhteensä 96 tuntia. Näiden lisäksi kyläpäivän 

järjestelyihin osallistuivat 33 järjestön ja seuran talkoolaiset yhteensä 75 henkeä ja 

300 h. Talkootyöt Kyläpäivän toteuttamiseksi vaativat yhteensä 476 tuntia. 

Todennäköisesti edellä esitetyt luvut ovat vain osa siitä talkootyön määrästä, joka 

tarvittiin Kyläpäivän onnistumiseksi.  

Korson Kyläpäivästä tuli runsaasti positiivista palautetta. Mukana olleet järjestöt 

olivat tyytyväisiä sekä tapahtuman taloudelliseen tuottoon että uusien jäsenten 

rekrytointiin. Hivenen kosteasta säästä huolimatta ja väkeä oli runsaasti, arviolta 

600 henkeä. Korson Kyläpäivä 2025 oli esimerkki korsolaisten toimijoiden välisestä 

yhteistyöstä ja talkootyöstä. Nuorille järjestettiin Korson Musanyyttärit Lumossa.  
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Poliittisen vaikuttamisen illat jatkuivat Korsossa 

Korson Kyläneuvosto järjestää vaalivuoden kunniaksi Lumossa poliittisen 

vaikuttamisen illan teemalla ”Korsolaiset eri puolueiden luottamushenkilöt 

framilla!” to 27.11.2025.   

Poliittisen vaikuttamisen illan tavoitteena ovat olleet 

- korsolaisten puolueiden vaalitavoitteiden esittelyt sekä  

- info siitä miten voi liittyä poliittisen puolueen jäseneksi,  

- miten pääsee mukaan poliittiseen työhön 

- miten pystyn vaikuttamaan puolueen kautta 

Poliittisen vaikuttamisen ilta järjestettiin Lumossa yhteistyössä Korson poliittisten 

puolueiden sekä Vantaan kaupungin yhteisötyöntekijöiden kanssa.  

 



15 
 

 

 

 

Korson Joulupolku 2025 

Joulukuussa Korson Kyläneuvosto organisoi yhteistyössä Korso-Seuran ja 

korsolaisten toimijoiden kanssa Korson joulupolun 14.12.2025.  

Tilaisuuteen osallistuu useita tuhansia korsolaisia.  

 

Perinteinen Korson Joulupolku järjestettiin Korson Ankkapuistossa su 14.12.2025 klo 

15–18. Tarjolla oli mehua, Glögiä, Iloisin Joulukuusi kilpailu, Seimi ja joulunäytelmä, 

Tiernapojat, Nokipannukahvit ja nuotiomakkaraa, Tonttuniemen onginta, Koira-

ajelua, Poniratsastus, Makkaragrilli ja Marttojen Joulupuuroa sekä Korson SPR. 

Korson perinteinen Joulupolku kokoaa arviolta noin 5000 kävijää Ankkapuiston 

ympäristöön.  Joulupolun toteuttavat Korso-Seura sekä korsolaiset yhteisöt ja 

yksityishenkilöt Vantaan kaupungin tuella. Korson Kyläneuvosto osallistuu 

joulupolun valmisteluihin, toteutukseen, talkootyöhön ja joulupolun viestintään. 

Kyläneuvosto toivotti kuvien myötä Hyvää Joulua kaikille upean Joulupolun 

rakentajille ja joulupolkua kiertäneille! 
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10. Korson Kyläneuvoston verkkosivut www.korsonkylaneuvosto.fi  

 

Korson Kyläneuvoston yhtenä tavoitteena on rakentaa matalan kynnyksen 

digitaalista aluedemokratiamallia, jota tulevaisuudessa voitaisiin levittää myös 

muille Vantaan kaupungin suuralueille.  

 

Pääosa Korson Kyläneuvoston toiminnasta tapahtuu verkon välityksellä. 

Verkkosivulta www.korsonkylaneuvosto.fi korsolaiset löytävät helpon tavan tehdä 

aloitteita. Sivustolla uutisoidaan kaikki tapahtumat. Kokouksiin voi osallistua verkon 

kautta TEAMS ympäristössä. Palautteet ja yhteystiedot ovat avoinna nähtävinä 

verkossa. Sivuilta löytyvät myös kaikkien korsolaisten luottamushenkilöiden nimet 

sekä korsolaisten toimijoiden nimet, työtavat sekä linkit järjestöjen ja seurojen 

omille sivustoille.  Vuoden tärkeimmät tapahtumat myös uutisoidaan verkkoon 

kuten Korson yritysfoorumi, vaalipaneeli, Kyläpäivä sekä Joulupolku.  

http://www.korsonkylaneuvosto.fi/
http://www.korsonkylaneuvosto.fi/
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REMONTTIKULMA – matalan kynnyksen vaikuttamismahdollisuus 

Korson Kyläneuvoston yksi toiminta-alue verkossa on Remonttikulma – minne 

korsolainen voi kirjoittaa ideansa tai aloitteensa ja toimittaa sen Korson 

Kyläneuvoston käsiteltäväksi.                                      

Remonttikulman työkalut:  

• Kirjoita remontoitava asia ja perustele miksi asia pitää korjata 

• Kerätään yhdessä argumentit asian tueksi 

• Moderaattori tekee asiasta aloitteen – joka viedään Korson Kyläneuvoston 

äänestettäväksi 

• Äänestyksessä hyväksytty aloite lähetetään eteenpäin 

o Valtuustolle / Kaupunginhallitukselle 

o Lautakunnalle 

o Asianomaiselle kaupungin virkamiehelle  

Remonttikulma https://www.korsonkylaneuvosto.fi/tuotteet/ 

 

https://www.korsonkylaneuvosto.fi/tuotteet/
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11. Vuoden 2025 aloitteet 

Korsolaiset tekivät vuoden 2025 kuluessa yhteensä 19 aloitetta, jotka käsiteltiin 

Korson Kyläneuvoston yleiskokouksissa. Aloitteista suuri osa on toteutettu, osa on 

vielä Vantaan kaupungin valmistelussa ja osa on tullut takaisin toteutumattomina. 

Aloitteiden seuranta tapahtuu Kyläneuvoston sivuilla 
https://www.korsonkylaneuvosto.fi/aloitteet/  

Kyläneuvoston toimitus valmisteli aloitteet Kyläneuvoston yleiskokouksen 

käsiteltäväksi sekä lähetti hyväksytyt aloitteet Vantaan kaupungin luottamuselimiin 

tai virkamiehille tai suoraan hyvin toimivaan Vantaan kaupungin 

palautejärjestelmään. Aloitteiden seuranta tapahtui yleiskokouksissa sekä 

uutiskirjeissä. Lisäksi aloitesivulle toteutettiin niin sanotut liikennevalot 

helpottamaan aloitteiden seuraamista Vantaan kaupungin rattaissa.  

 

 

https://www.korsonkylaneuvosto.fi/aloitteet/
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12. Yhteistyö Korso-lehden kanssa 

Vuoden 2022 syksyllä aloitettu yhteistyö Korso-lehden kanssa jatkui vahvana myös 

vuonna 2025. Korson Kyläneuvoston toimituksen edustajat kirjoittivat lehteen 

kolumneja sekä uutisjuttuja liki jokaiseen vuoden numeroon.  

Jutut löytyvät verkosta osoitteesta  
https://www.lehtiluukku.fi/lehdet/korso-lehti/2.10.2025/433913.html  

Korso-lehteä käytettiin myös Korson Kyläneuvoston tapahtumien ja toiminnan 

markkinointiin.  

 

Korso-lehti 3–2025 

 

https://www.lehtiluukku.fi/lehdet/korso-lehti/2.10.2025/433913.html
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Korso-lehti 1.10.2025 
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13. Talous 

Vantaan kaupunki myönsi Korson Kyläneuvostolle 9000 euroa toiminta-avustusta 

vuodelle 2025.   

 

Muutoin toiminta tapahtui lähinnä talkoovoimin. Päätoimittajan työtunneista 

maksettiin 50 % tuntihintaan 20 e. Muu päätoimittajan työ tapahtui talkoilla.  

Korson Kyläneuvoston tilinpäätös valmistuu tammikuussa 2026, ja se hyväksytään 

kevään yleiskokouksessa.  

 

14. Korson Kyläneuvoston Tuki ry 

 

SitraLab 4 rahoitusta varten jouduttiin syksyllä 2022 perustamaan myös Korson 

Kyläneuvoston Tuki ry, joka perustettiin 29.11.2022 ja joka hyväksyttiin 

yhdistysrekisteriin 1.12.2022. Tuki ry:lle perustettiin oma pankkitili Osuuspankkiin. 

Yhdistyksen Y-tunnus on 3328655-1. Korson Kyläneuvoston rahaliikenne vuonna 

2025 kulki kokonaan Korson Kyläneuvoston tuki ry:n kautta. 

 

Vantaalla 15.1.2026              Ari Tammi 

   päätoimittaja 

   www.korsonkylaneuvosto.fi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.korsonkylaneuvosto.fi/
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LIITTEET 

Liite 1 

 

KORSON KYLÄNEUVOSTON SÄÄNNÖT 
hyväksytty Korson Kyläneuvoston 

perustavassa kokouksessa 
23. maaliskuuta 2021 

KORSON KYLÄNEUVOSTON SÄÄNNÖT 
1.  
Korson Kyläneuvostoon voi liittyä jäseneksi kuka tahansa 15 vuotta 
täyttänyt korsolainen. 
2. 
Kyläneuvoston jäsenet voivat osallistua Korson Kyläneuvoston kokouksiin 
ja käyttää kokouksissa puhe-, äänestys- ja aloiteoikeutta. 
3. 
Korson Kyläneuvoston jäsenet ja muut korsolaiset voivat myös muina 
aikoina osallistua, tehdä aloitteita ja ideoida Kyläneuvoston verkkosivuilla. 
4. 
Korson Kyläneuvosto kutsutaan kokoon sähköpostiin tulevalla 
kokouskutsulla. Kutsun ja kokouksen esityslistan lähettää jäsenille Korson 
Kyläneuvoston toimitus. Jäsenet voivat ehdottaa asioita kokouksen 
esityslistalle. 
5. 
Korson Kyläneuvoston kokouksissa keskustellaan ja päätetään 
korsolaisten aloitteiden ja ideoitten valmistelusta sekä viimeistellyn 
aloitteen lähettämisestä Vantaan kaupungin valtuustoon, 
kaupunginhallitukseen, lautakuntaan tai kaupungin viranhaltijalle. 
6.  
Korson Kyläneuvoston esityslistat ja pöytäkirjat julkaistaan verkkosivuilla 
kohdassa KOKOUKSET. 
7.  
Korson Kyläneuvoston kokousten puheenjohtajana toimii Kyläneuvoston 
toimituksen jäsen kukin vuorollaan. 
8.  
Korson Kyläneuvosto kokoontuu tarpeen mukaan verkossa tai kasvotusten. 
9.  
Korson Kyläneuvoston toimitus päättää jäsenten hyväksymisestä ja 



23 
 

erottamisesta. Toimitus valmistelee asiat Kyläneuvoston päätettäväksi ja 
huolehtii päätösten toimeenpanosta. 
10. 
Korson Kyläneuvostossa noudatetaan netikettiä ja hyviä tapoja. Netiketillä 
tarkoitetaan internetissä noudatettavia käytöstapoja. Internetissä pätevät 
kaikki arkielämän käyttäytymissäännöt ja lait. 
11.  
Korson Sosiaalidemokraattinen Työväenyhdistys hoitaa Kyläneuvoston 
maksuliikenteen toiminnan alkuvaiheessa. 
 
KORSON KYLÄNEUVOSTON SÄÄNNÖT JA SÄÄNTÖMUUTOKSET HYVÄKSYY 
KORSON KYLÄNEUVOSTON KOKOUS. 
SÄÄNTÖEHDOTUKSIA JA KOMMENTTEJA TAI KORJAUKSIA OTTAA 
SIVUSTON TOIMITUS VASTAAN SÄHKÖPOSTILLA ari.tammi@gmail.com. 
 
 
 

KORSON KYLÄNEUVOSTON TOIMITUS 
31.12.2024 
Korson Kyläneuvoston toimituksen muodostavat päätoimittaja Ari Tammi 
- SDP 
sekä puolueiden valitsemat kuntavaaliehdokkaat Korsosta: 
SDP - Timo Jelekäinen 
KOK - Merja-Liisa Vasarainen 
PS – Suvi Karhu 
KD – Maija Hurri 
VAS - Ritva Bäckström 
VIHR – Mira Sten 
KESK - Jussi Järvinen 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ari.tammi@gmail.com
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Liite 2 

Korson Kyläneuvoston Tuki ry:n säännöt 

 

KORSON KYLÄNEUVOSTON TUKI RY:N SÄÄNNÖT 

hyväksytty Korson Kyläneuvoston tuki ry:n perustavassa kokouksessa 

29. marraskuuta 2022 

 

KORSON KYLÄNEUVOSTON TUKI RY:N SÄÄNNÖT 

 

1§ Yhdistyksen nimi ja kotipaikka 

Yhdistyksen nimi on Korson Kyläneuvoston tuki ry, ja sen kotipaikka on VANTAA. 

  

2§ Tarkoitus ja toiminnan laatu 

Korson Kyläneuvoston Tuki -yhdistyksen tarkoituksena on Korson Kyläneuvoston 

toiminnan tukeminen.  

Korson Kyläneuvosto toimii Korson suuralueen kehittämiseksi ja korsolaisten 

vaikutusmahdollisuuksien parantamiseksi sekä yhteisöllisyyden ja yhteistoiminnan 

lisäämiseksi. Korson Kyläneuvoston toiminta sisältää oman verkkosivuston avulla 

tapahtuvaa tiedottamista Korsoa koskevista hankkeista, palveluista ja muista 

yhteiskunnallisista asioista sekä molemminpuolista yhteydenpitoa korsolaisten ja 

Kyläneuvoston välillä. Verkkosivustolla korsolaiset voivat tehdä myös aloitteita 

Korson kehittämiseksi sekä seurata aloitteiden käsittelyä ja toteutumista.  Lisäksi 

Kyläneuvosto järjestää netti-, hybridi- ja lähikokouksia sekä erilaisia tilaisuuksia ja 

juhlia Korsossa. 

Korson Kyläneuvoston tuki -yhdistys toimii Korson Kyläneuvoston tukena keräämällä 

varoja Korson Kyläneuvoston toimintaan, huolehtimalla Korson Kyläneuvoston 

laskujen maksamisesta ja tarvittavien vakuutusten ja lupien hankkimisesta sekä 

muista Korson Kyläneuvoston toiminnan tukemiseen liittyvistä tehtävistä ja 

toimenpiteistä.  
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Toimintaansa varten Korson Kyläneuvoston tuki -yhdistys voi omistaa irtainta 

omaisuutta, vastaanottaa avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja sekä 

toimeenpanna arpajaisia ja varainkeräyksiä.  

 

  

3§ Jäsenet 

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä jokainen Korson Kyläneuvoston toimituksen jäsen tai 

varajäsen, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen ja säännöt. 

Jäsenet hyväksyy yhdistyksen hallitus. 

  

4§ Jäsenen eroaminen ja erottaminen 

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai 

sen puheenjohtajalle taikka ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa 

merkittäväksi pöytäkirjaan. 

Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt erääntyneen 

jäsenmaksunsa maksamatta tai muuten jättänyt täyttämättä ne velvoitukset, joihin 

hän on yhdistykseen liittymällä sitoutunut tai on menettelyllään yhdistyksessä tai 

sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut yhdistystä tai ei enää täytä laissa 

taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja. 

  

5§ Liittymis- ja jäsenmaksu 

Jäseniltä perittävän vuotuisen jäsenmaksun suuruudesta päättää vuosikokous. 

  

6§ Hallitus 

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu vuosikokouksessa valittu 

puheenjohtaja sekä vuosikokouksessa valitut jäsenet ja varajäsenet. Hallituksen 

toimikausi on vuosikokousten välinen aika. 

Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan sekä ottaa keskuudestaan tai 

ulkopuoleltaan sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarvittavat toimihenkilöt. 
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Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä olleessaan 

varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta tai kun 

vähintään puolet hallituksen jäsenistä sitä vaatii. 

Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai 

varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä. Äänestykset ratkaistaan 

yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee 

puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. 

 

 7§ Yhdistyksen nimen kirjoittaminen 

Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, 

taloudenhoitaja ja sihteeri kaksi yhdessä.  

  

8§ Tilikausi ja toiminnantarkastus 

Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. 

 Tilinpäätös tarvittavine asiakirjoineen ja hallituksen vuosikertomus on annettava 

toiminnantarkastajille viimeistään kuukausi ennen vuosikokousta. 

Toiminnantarkastajien tulee antaa kirjallinen lausunto viimeistään kaksi viikkoa 

ennen vuosikokousta hallitukselle. 

  

9§ Yhdistyksen kokoukset 

Yhdistyksen kokoukseen voidaan osallistua hallituksen tai yhdistyksen kokouksen 

niin päättäessä myös tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla 

kokouksen aikana tai ennen kokousta. 

Yhdistyksen vuosikokous pidetään vuosittain hallituksen määräämänä päivänä 

tammi-toukokuussa. 

Ylimääräinen kokous pidetään, kun yhdistyksen kokous niin päättää tai kun hallitus 

katsoo siihen olevan aihetta tai kun vähintään kaksi/kolme yhdistyksen 

äänioikeutettua jäsentä sitä hallitukselta erityisesti ilmoitettua asiaa varten 

kirjallisesti vaatii. Kokous on pidettävä kolmenkymmenen vuorokauden kuluessa 

siitä, kun vaatimus sen pitämisestä on esitetty hallitukselle. 

Yhdistyksen kokouksissa on jokaisella jäsenellä yksi ääni. 
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Yhdistyksen kokouksen päätökseksi tulee, ellei säännöissä ole toisin määrätty, se 

mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänten mennessä 

tasan, ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa. 

 

  

10§ Yhdistyksen kokousten koollekutsuminen 

Hallituksen on kutsuttava yhdistyksen kokoukset koolle vähintään seitsemän 

vuorokautta ennen kokousta jäsenille sähköpostilla. 

  

11§ Vuosikokous 

Yhdistyksen vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

1. kokouksen avaus 

2. valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja 

tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa 

3. todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

4. hyväksytään kokouksen työjärjestys 

5. esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto  

6. päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 

hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 

7. vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun 

suuruus 

8. valitaan hallituksen puheenjohtaja ja 2–5 muuta jäsentä sekä enintään 2 

varajäsentä 

9. valitaan yksi toiminnantarkastaja ja yksi varatoiminnantarkastaja 

10. käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat. 

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen vuosikokouksen 

käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä kirjallisesti hallitukselle niin hyvissä ajoin, 

että asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun. 
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12§ Sääntöjen muuttaminen ja yhdistyksen purkaminen 

Päätös 

Päätös sääntöjen muuttamisesta ja yhdistyksen purkamisesta on tehtävä 

yhdistyksen kokouksessa vähintään kolmen neljäsosan (3/4) enemmistöllä 

annetuista äänistä. Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta tai 

yhdistyksen purkamisesta. 

Yhdistyksen purkautuessa käytetään yhdistyksen varat yhdistyksen tarkoituksen 

edistämiseen purkamisesta päättävän kokouksen määräämällä tavalla. Yhdistyksen 

tullessa lakkautetuksi käytetään yhdistyksen varat yhdistyksen tarkoituksen 

edistämiseen. 

 

**************************************************************** 

 

 

 

 

 

 


